
TS Technické služby

zlíň.
Objednávka: 210554

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V  321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín 
zvěř. účet dle § 109 odst, 2 písm. c) Zákona o DPH 
IBAN: CZ8101000000198033040267

Adresát:
IČO: 46347623 DIČ: CZ46347623

Interhotel Moskva,a.s. 
nám.Práce 2512 
760 01 Zlín

Datum vystavení: 01.07.2021
Datum dodání: 23.09.2021

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní sm louvou objednáváme:

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
Večerní raut dle přiložené cenové nabídky na akci 
SVPS pořádané dne 23.9.2021

1,00000 ks 84 307,25 84 307,25

Celková cena: 84 307,25 Kč bez DPH

Dodací podmínky:

M ísto dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad-tel. ............

Platební podmínky:
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání:

1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění sm louvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Sm luvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu sm louvy prostřednictvím registru sm luv dle ZRS.
4. V  případě, že došlo k plnění předmětu sm louvy před její účinností, považuje se takové plnění za plnění 
podle této sm louvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

Technické služby Zlín, s.r.o.

Louky, Záhumení V 321. 763 02 Zlín 577111 411
info@tszlin.cz

www.tszlin.cz

mailto:info@tszlin.cz
http://www.tszlin.cz


Technické služby

zlíň.

Kontaktní osoba:..................

Schválení objednávky ředitelem / jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:

STarárne

Q Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321. 763 02 Zlín

mfo@tszlin.czilipí . .. 
www.tszlm.cz

^  577111611

mailto:mfo@tszlin.cz
http://www.tszlm.cz


23.09.2021 
M KS -19.30

TECHNICKÉ SLUŽBY VM 
180/OSOB

Pokrm podávaný při vstupu i

15 X tatarský biftek z hovězí svíčkové 100g 195 2925

150 X Topinka ks 6 900

SsiiBB
M M m i

50 X hovězi flank steak v drceném pepři - krájený před hostem 100g 125 6250

50 X grilovaný losos na bylinkách 100g 155 7750

50 X vepřové výpečky na česneku 100g 95 4750

50 X pečená kachní prsíčka 100g 135 6750

50 X Veřová panenka smažená 100g 125 6250

50 X Kuřeci smažená prsíčka 100g 115 5750
Bezmasé pokrmy HHH

20 X Zapečené růžičky brokolice s eidamem 100g 85 1700

20 X smažený olomoucké tvarůžky 50g 85 1700

40 X zapékaný chřest se šunkou a sýrem 75 3000

mgmm m
f i l l

40 X šťouchané brambory 200g 40 1600

40 X grilovaná zelenina 100g 55 2200

40 X penne se sušenými rajčaty 100g 75 3000

40 X bramboráčky 50g 35 1400

40 X teplá baby karotka 100g 40 1600

ÍPillfRBlI
Nářezy, uzeniny ■

15 X Uzená krkovička z domácí udírny 100g 85 1275

15 X Klobás z domácí udírny 100g 85 1275

10 X Vepřová šunka 100g 75 750

15 X Tlačenka domácí s octem a cibulí 100g 85 1275

15 X parmská šunka 100g 165 2475

10 X Uzený norský losos 50g 145 1450
SlilÉIÉ

10 X sýr eidam 100g 80 800

10 X Korbačik slaný 100g 145 1450

10 X sýr ementál montana 100g 85 850

10 X sýr parenica 100g 85 850

10 X sýr oštěpek 100g 85 850

10 X Kozí Gouda 100g 145 1450

10 X Rigatondo mild 100g 145 1450

10 X Brie Mor Sire 100g 145 1450

Feinkost dittmann

10 X Papriky se sýrem 100g 126 1260

10 X Zelené olivy plněné se sýrem 100g 160 1600



10 X Feferony se sýrem 100g 90 900

Salátový bar- chlazena nabídka I f l i i i

30 X cherry rajčátka s mozzarelou 50g 55 1650

30 X Zeleninový salát s parmazánem a olivou 100g 55 1650

20 X listový salát s červenou řepou a pomeranči 100g 65 1300

20 X Tzaziky 100g 50 1000

50 X Lehký bramborový salát 100g 20 1000

5 X Dip ze zeleného pepře 1dl 30 150

lISiSiŠlillB
40 X dekorované mísy z nakiajeneho ovoce 100g 45 1800

80 X Chléb kmínový 50g 6 480

120 X Banketka solená, se sezamem, celozrná 25g 6 720

i l l l l l
60 X Palačinky s borůvkou smetanou a skořicovým cukrem 65 3900

60 X Horké maliny 85 5100

100 X Koláček svatební 30g 15 1500

Cena celkem DPH 15%
WĚsmmMĚSm


